
 

                                                         
 

    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BIAGIO ANTONAZZO” – CORSANO 
Sede Legale: via della Libertà s.n.c.,73030 Corsano (LE) - Tel.0833531912  

e-mail: leic881007@istruzione.it –  pec: leic881007@pec.istruzione.it  
Cod.Fiscale: 90018640756 – Cod.Miur: LEIC881007 – Cod.Ufficio: UF5RE7 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado di Corsano e Tiggiano 

                                 
   Al Consiglio d’Istituto  

 
 
CODICE CUP: H67I17000640006                                                                       Al Direttore SS.GG.AA 
 

Oggetto: Inserimento al Programma Annuale 2018. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  Avviso pubblico Prot.n. AOODGEFID/3340  del 23/03/2017 “ Potenziamento delle competenze  

            trasversali di  cittadinanza globale” 

 Ob. 10.2 “ Miglioramento delle competenze chiave degli allievi” 

 Azione 10.2.5 “ Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali” 

 Sotto-azione 10.2.5.A “Competenze trasversali”; 

    Viste  la delibera del Collegio docenti n.29 del 26.04.2017 e del Consiglio di Istituto n.10/17 del      
26.04.2017 di adesione al progetto PON in oggetto; 

   Visto  l’inoltro in data 12.06.2017 del Progetto protocollato con n. 44980 dall’ADG; 
   Vista   la nota prot.n.AOODGEFID/23583 del 23.07.2018 con la quale la Direzione Generale per   

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 
l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 
proposto da questa Istituzione Scolastica; 

   Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020; 

   Visto  il Decreto Interministeriale n° 44 del 01 febbraio 2001; 
 

      DECRETA 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FSE: 
 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 

 

Progetto 
Scuola Primaria  

Corsano e Tiggiano 

 

10.2.5A 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-673 “Viviamo green” € 29.971,50 

Autorizzazione  prot.n. 
AOODGEFID/23102 del 

12/07/2018 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE, Aggregato 04 - Voce 01 Sottovoce 8 del 

Programma Annuale 2018 e nelle USCITE - Progetto P09 “Viviamo green” 

 
                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                         (Prof. Fernando SIMONE) 

http://www.quirinale.it/simboli/emblema/



		2018-10-19T11:18:16+0000
	SIMONE FERNANDO




